

Fenerbahçe Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerinin; Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Üyeleri alınacaktır.

Başvuru için; başvuru dilekçesi, yayın listesi ile bilimsel yayın ve akademik faaliyetlerini içeren YÖK formatlı özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora (uzmanlık/sanatta yeterlilik) belgeleri, doçentlik belgesi (*Doçent ve Profesör kadrosu için*), YDS veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil (İngilizce) belgesi, yurt dışından alınan diplomalar için onaylı denklik belgesi, kimlik kartı fotokopisi ilanın başvuru süresi içerisinde insankaynaklari@fbu.edu.tr e-posta adresine gönderilmelidir. Profesör kadrosu için 6 adet, Doçent kadrosu için 4 adet, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için 4 adet bilimsel çalışmaları ve yayınları içeren CD/USB daha sonra teslim edilebilir veya ilgili dokümanlar elektronik ortamda insankaynaklari@fbu.edu.tr e-posta adresine gönderilebilir. Şahsen veya posta yoluyla yapılan başvurular değerlendirilmeyecektir.

İlan Başlama ve Bitiş Tarihi: 2 – 16 Şubat 2021

İletişim Bilgileri: insankaynaklari@fbu.edu.tr, Tel: 0216 910 1907

AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM/ PROGRAM	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	AÇIKLAMA
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Uluslararası Finans ve Bankacılık (İngilizce)	1	Dr. Öğr. Üyesi	İstatistik lisans mezunu olup, Sayısal Yöntemler alanında doktora derecesine sahip olmak. Finansal piyasalar ve bankacılık ile ilgili çalışmaları olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirlenen yabancı dil (İngilizce) yeterliliğini sağlamak.
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	1	Prof. Dr.	Radyo-Televizyon alanında doçentliğini almış olmak, televizyon programcılığı ve habercilik konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce)	3	Prof. Dr./ Doç. Dr./ Dr. Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Tıp-Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanlarından birinde lisans, yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olmak veya belirtilen alanlarda doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirlenen yabancı dil (İngilizce) yeterliliğini sağlamak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	1	Prof. Dr.	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Tıp-Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanlarından birinde doçentliğini almış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	1	Dr. Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Tıp-Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanlarından birinde lisans, yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik (İngilizce)	3	Prof. Dr./ Doç. Dr./ Dr. Öğr. Üyesi	Hemşirelik Esasları, Hemşirelikte Yönetim, İç Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği veya Cerrahi Hastalıklar/ Ameliyathane Hemşireliği alanlarından birinde lisans, yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olmak veya belirtilen alanlarda doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirlenen yabancı dil (İngilizce) yeterliliğini sağlamak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik (İngilizce)	2	Prof. Dr./ Doç. Dr./ Dr. Öğr. Üyesi	Hemşirelik veya tıp alanlarından birinde lisans, yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olmak veya belirtilen alanlarda doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirlenen yabancı dil (İngilizce) yeterliliğini sağlamak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ameliyathane Hizmetleri	1	Dr. Öğr. Üyesi	Genel Cerrahi Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak. Kombine ameliyatlarda deneyimli olmak.